（様式第1号）

　　年　　月　　日

大阪市東住吉区長　様

主催者　所在地

団体名

代表者職・氏名
代表者生年月日　　　　年　　月　　日生
電話番号

後援の承認にかかる申請書

次の事業を実施するにあたり、東住吉区役所後援に関する事務取扱要綱第４条の基準を満たしており、東住吉区役所の後援の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、事業に関係する法令及び誓約事項を遵守します。
１　事業名

２　開催日時・開催場所

３　参加対象

４　事業目的・後援申請理由

５　他の後援者（依頼中も含む）

６　必要とする後援（※チェックをつけてください）

· 区後援名義の使用（使用する広報媒体：　　　　　　　　　　　）

· 区広報媒体を利用した参加者の募集、事業の周知・報告

· 区長表彰の交付

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７　誓約事項
	この事業は、暴力団の利益になり、又はなるおそれはありません。
また、申請者の役員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。
※該当する場合、□の中にレ点チェックを、記入してください。